
PŘIHLÁŠKA POHLEDÁVKY
Soud Krajský soud v Hradci Králové pobočka Pardubice

Sukova 1556
530 50 Pardubice

Sp. zn. 44 INS 22597/2013

DLUŽNÍK
01 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:

Příjmení: Novotná Jméno: Dana
Titul za jménem: Titul před jménem:

Osobní údaje

Datum narození: 19.11.1965 Rodné číslo: 6561190911
Údaj o podnik. IČ: 76128075 Jiné registr. č.:

Obec: Pardubice PSČ: 530 02
Ulice: Pernštýnské náměstí Číslo popisné: 1

Trvalé bydliště

Stát Česká republika

02 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:

Název/Obch.firma:Právnická osoba
IČ: Jiné registr. č.:
Obec: PSČ:
Ulice: Číslo popisné:

Sídlo

Stát:

VĚŘITEL
03 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:

Příjmení: Jméno:
Titul za jménem: Titul před jménem:

Osobní údaje

Datum narození: Rodné číslo:
Údaj o podnik. IČ: Jiné registr. č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Číslo popisné:

Trvalé bydliště

Stát

04 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:

Název/Obch.firma: Telefónica Czech Republic, a.s.Právnická osoba
IČ: 60193336 Jiné registr. č.:
Obec: Praha PSČ: 140 22
Ulice: Za Brumlovkou Číslo popisné: 266/2

Sídlo

Stát: Česká republika

05 Korespondenční adresa:

Obec: PSČ:
Ulice: Číslo popisné:

Korespondenční
adresa

Stát:

Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb
jitka.rojikova@o2.com



Pohledávka č. 1 Typ pohledávky: Nezajištěná

Výše jistiny (Kč): 3.245,80

06 Důvod vzniku: Pohledávka vznikla za poskytnuté telekomunikační služby u mobilní/ch
telefonní/ch stanic/e 728 668 855 vedené/ých pod referenčním číslem
3610369370 za období 20.08.2008 - 19.10.2008, 20.11.2008 - 19.12.2008

07 Další okolnosti:

08 Vykonatelnost: pro částku: dle: ČTÚ-19
379/2012-636/IV. vyř.
- KoZ

09 PŘÍŠLUŠENSTVÍ:

Druh:

Výše (Kč):

Způsob výpočtu:

Celková výše pohledávky: 3.245,80

10 VLASTNOSTI POHLEDÁVKY:
Způsob podřízení:

Podřízená: Ano Ne
Vyčíslení nepeněžité pohledávky:

Peněžitá: Ano Ne
Popis podmínky:

Podmíněná: Ano Ne
Splatná od V částce (Kč)

Splatná: Ano Ne 13.01.2009 3.245,80

Popis způsobu
přepočtu

Měna/kurs

Pohledávka: v Kč v cizí měně

11 Další okolnosti:

Přihláška pohledávky - vložená strana č. 1



47 Celková výše přihlášených pohledávek (Kč): 3.245,80
48 Celková výše zajištěných pohledávek (Kč):
49 Celková výše nezajištěných pohledávek (Kč): 3.245,80
50 Počet pohledávek: 1
51 Počet vložených stran: 1

Věřitel prohlašuje, že údaje v přihlášce jsou pravdivé.

SEZNAM PŘÍLOH

Povinné přílohy:

1. Je-li věřitel právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru.
2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje uvedené v

přihlášce pohledávky.
3. Je-li věřitel zastoupen na základě plné moci - plná moc.

52 seznam příloh:
č. Příloha
1 Pověření uloženo pod Spr 4708/2011 a Spr 2449/2012
2 Obchodní podmínky a výpis z OR uloženo pod Spr 4709/2011
3 Bankovní účet číslo 27-4908440207/0100, VS 3610369370
4 Smlouva
5 Faktury + rozhodnutí ČTÚ
6
7
8
9
10
11
12



53

V Praze dne 04. 11. 2013

Podpisem potvrzuje Věřitel Jiná osoba

54

Jméno: Alena Příjmení: Gajošová

Příjmení: Jméno:
Titul za jménem: Titul před jménem:
Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

55 Jiná osoba -
fyzická osoba

Stát

Název/Obch.firma:
IČ: Jiné registr. č.:
Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

56 Jiná osoba -
právnická osoba

Stát:

Podpis:

V případě nedostatku místa použijte volný papír, který označte číslem pole a vložte jej k přihlášce jako přílohu.



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Hradci Králové

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh: 2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority 

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 79436 / 2013 Ev. číslo: acf0319d-7506-46b0-8194-0831b58e122e
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 163812747
Věc: KSPA 44 INS 22597 / 2013
Odesílatel:
ID schránky: d79ch2h Typ datové schránky: PO
Osoba: Telefónica Czech Republic,

a.s.
Adresa: Za Brumlovkou 2/266, 14022

Praha 4, CZ
Dodáno do DS dne: 04.11.2013 16:05:16 Odesláno do DS dne: 04.11.2013 16:05:15
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele: 129-01
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 15331e Platnost: 29.11.2012 - 29.11.2013
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 04.11.2013

16:05:16)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z  04.11.2013 14:38:56
Datum a čas autom. ověření: 04.11.2013 16:20:13

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 dokumentace.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 přihláška.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 04.11.2013 16:20:13 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2013-11-06T15:02:07+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




